

Talviste teeolude mõjust tingitud probleemid transpordiettevõtte näitel

Julia Barinova

LÜHIKOKKUVÕTE

Kõik liikluses osalejad on omavahel seotud ja moodustavad ühtse süsteemi, milles ühe tegevusest sõltub teise heaolu. Eesti teedel on busside arv sõiduautode arvust märkimisväärselt väiksem. Vaatamata sellele, bussidega põhjustatakse sagedamini liiklusõnnetusi kui sõiduautodega.

Käesolev töö on kirjutatud teemal „Talviste teeolude mõjust tingitud probleemid transpordiettevõtte näitel“. Antud töö eesmärgiks oli selgitada, kuidas mõjutavad talvised teeolud transpordiettevõtet ja kuidas ettevõtte talviste tingimustega arvestab. Tähtis oli välja tuua, milliseid meetmeid kasutatakse ohutuse tagamiseks talvisel ajal ning pakkuda võimalikke lahendusi olukorra parandamiseks. Eesmärgi saavutamiseks analüüsis autor Eesti transpordiettevõtte Lux Express AS tegevust.

Probleem seisneb selles, et puudub täielik teave, kuidas toimub ohutuse tagamine transpordiettevõttes vastavalt talviste teetingimustele. Uurimuse läbiviimiseks valis töö autor kvalitatiivse lähenemise ja uurimisstrateegiaks juhtumiuuringu. Püstitatud eesmärgi saavutamiseks töö autor kasutas erinevad uurimismeetodid: vaatlus, intervjuu ja erinevate allikate süntees.

Lux Express AS osutab liiklusohutuse küsimustele erilist tähelepanu. Igapäevatöös kasutatakse aktiivselt erinevaid meetmeid selleks, et kõrvaldada või vähendada võimalikke riske, mis on seotud teedel tekkivate ohtlike olukordadega. Sihipärane tegevus erinevatel suundadel aitab hoida vajalikku reisijate ja teiste liikluses osalejate ohutuse taset.

Ettevõtte keskendub töös mitte ainult avariide ennetamisele, vaid ka tagajärgede maksimaalsele vähendamisele. Seda saavutatakse investeerides kõrgetele standarditele vastavatesse bussidesse ja nende õigeaegsesse hooldamisse. Lisaks toimub pidev personali koolitamine ja töö klientidega.

Võtmesõnad: liiklusohutus, talvised teeolud, talv, libedus, lumi, reisijate vedu, transpordiettevõtte, teconer, muutuv ilm, bakalaureusetööd